





Galaxy of Trian Deluxe

Cena w sklepie internetowym **150,10 zł**

Dostępność	Dostępny od ręki - wysyłamy w 24h
Numer katalogowy	5452
Liczba graczy	2-4
Czas rozgrywki	45-60 minut
Wydanie	
Instrukcja	
Wiek	10+

Opis produktu

Przejmij potężną technologię Trian

Galaxy of Trian to dynamiczna, oparta o mechanikę kafelków gra planszowa sci-fi. Podczas gry obejmujesz dowództwo nad jedną z kilku wrogich sobie ras, walczących o terytorium i technologię pozostawione przez potężną rasę Trianów. Masz do dyspozycji kilka rodzajów jednostek i okrętów kosmicznych oraz całą masę interakcji. Różne typy okrętów mogą posiadać różne ulepszenia. Kafelki są dwustronne i ułożone w dwóch stosach podczas gry, co daje więcej możliwości taktycznych i zmniejsza losowość gry. Kafelki specjalne, jak teleport, eksmiter lub stacja handlowa zwiększają interakcje i dają jeszcze więcej możliwości.

Autorzy o grze:

Dołożyliśmy wszelkich starań by gra miała swój własny, unikalny charakter i by odróżnić ją od innych dzięki specyficznym mechanizmom rozgrywki. Celem było stworzenie gry która będzie inna przy każdej rozgrywce. Co więcej, było dla nas ważnym, by gracze mogli zdecydować, jaki wariant rozgrywki chcą rozegrać, biorąc pod uwagę liczne dodatki. Każdy z nich, jest "modułem" który może zostać połączony z podstawową wersją gry i użyty w celu stworzenia własnego wariantu. Wersja podstawowa może zostać połączona w dowolną liczbą dodatków.

MECHANIKA GRY I ZASADY

Rozgrywkę podzielono na tury, wykonywane zgodnie z ruchem wskazówek zegara, Zaczynając od pierwszego gracza, każdy kolejny dociąga kafelek w swojej turze i dokłada go na stół. W ten sposób, tworzone są systemy planetarne, mgławice i przestrzeń (w której podróżują okręty) różnych rozmiarów. Mgławice zapewniają nam co turę konkretną ilość surowców (kryształów). Podstawową jednostką w grze jest emisariusz, mogący walczyć o mgławice i systemy planetarne. Jeśli system zostanie przejęty, emisariusz jest w stanie kontrolować stacje badawcze pozostawione przez rasę Trian. Stacje mogą zyskiwać poziomy. Punkty w grze mogą zostać zdobyte na różne sposoby, na przykład: Zamykanie systemów planetarnych, mgławic i przestrzeni; podnoszenie poziomu stacji w mgławicach i wydobywanie kryształów; prowadzenie badań lub prowadzenie walk pomiędzy okrętami. Mechanika gry pozwala na wykorzystanie różnych taktyk i strategii. Gra zawiera również płytki umożliwiające akcje specjalne

Co wyróżnia Galaxy of Trian:

- Proste zasady które mogą zostać wytłumaczone w kilka minut, używając jasnej, ilustrowanej instrukcji
- Genialna mechanika, która zauroczy każdego i umożliwi wiele możliwych strategii i taktyk. Gra jest niesamowicie ekscytująca, oferując wiele możliwości osiągnięcia zwycięstwa i liczne interakcje między graczami
- Płynna i dynamiczna rozgrywka, bez zastoju i długiego czekania na swoją kolej. Partia trwa 45 - 60 min.
- Warianty gry dopasowane do różnego wieku i oczekiwań graczy
- Jako jedna z niewielu gier, jest dobra na dwóch, trzech i czterech graczy
- Piękne grafiki wykonane z dbałością o szczegóły
- Kafelkowa konstrukcja umożliwia nieskończoność kombinacji. Za każdym razem formowany jest zupełnie inny fragment galaktyki. Bedziesz wciąż wracał do galaktyki Trianów. Po prostu, ta gra nigdy się nie nudzi!